
EWU-Turnier: C Bilfingen 

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 5 
 2 86 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Jabasks Jade 27091 4 
 3 106 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 3 
 4 101 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 2 

Ergebnisliste: LK 1 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 77 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 5 
 2 27 Binder, Meike BAWÜ 20359 CBS Little Oak 13117 4 
 3 21 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 3 

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 77 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 5 
 2 21 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 4 
 3 8 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 3 
 3 101 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 3 
 5 97 Abt, Melanie RLP 17274 Winterglanz 16943 1 

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 95 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Such A Good Time X 29254 5 
 2 106 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 4 
 3 18 Treiber, Helen BAWÜ 26048 Peppy 26324 3 
 4 102 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Lil Joe Po 19005 2 
 5 9 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Missy Jolie Glo 31517 1 

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 106 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 5 
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 2 77 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 4 
 3 8 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 3 
 4 86 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Jabasks Jade 27091 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 4 
 2 31 Weis, Salome BAWÜ 27839 Graf Sion 28555 3 

Ergebnisliste: LK 1-3  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 75 Winzer, Sabine BAWÜ 25514 Neptun 24787 7 
 2 105 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Taste Olena 28255 6 
 3 87 Haas, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 5 
 4 108 Mancinelli, Stefania BAWÜ 24560 Hexe 26430 4 
 5 79 Funke, Maren BAWÜ 27956 SP Smart Chocolate 29563 3 
 6 32 Nietert, Monika BAWÜ 17965 Leo Zipps Gold 29874 2 
 7 78 Schafbauer, Corinna BAWÜ 27135 Enjoy Me 29404 1 

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 77 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 5 
 2 106 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 4 
 3 101 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 3 

 3 21 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 3 

 5 97 Abt, Melanie RLP 17274 Winterglanz 16943 1 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 77 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 5 
 2 106 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 4 

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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 1 13 Häcker, Jana BAWÜ 15810 Santa Smart 28372 5 
 2 37 Griesbaum, Olivia BAWÜ 22322 Makes me Wonder Molly- 28600 4 
 3 87 Haas, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 3 
 4 12 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 2 
 5 78 Schafbauer, Corinna BAWÜ 27135 Enjoy Me 29404 1 

Ergebnisliste: LK 2 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 75 Winzer, Sabine BAWÜ 25514 Neptun 24787 5 
 2 100 Haralampiev, Vanessa BAWÜ 16050 Lil Joe Po 19005 4 
 3 37 Griesbaum, Olivia BAWÜ 22322 Makes me Wonder Molly- 28600 3 
 4 85 Facchino, Giulia BAWÜ 26060 Rascals Sunrise 27414 2 

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 71 Weingärtner, Helga BAWÜ 15534 Wonder 11643 6 
 2 6 Ziegler, Nicole BAWÜ 25783 Wapitis Tawakoni Te 23057 5 
 3 20 Haug, Jana BAWÜ 26655 Lady Sue Ella Flitty 29653 4 
 4 12 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 3 
 5 63 Steinhilber, Claudia BAWÜ 15772 Little Travalin Nic 29520 2 
 6 11 Kopf, Judith BAWÜ 27157 Geronimo 27511 1 

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Baßler, Jana BAWÜ 15295 Mr Zappagek 27158 7 
 2 85 Facchino, Giulia BAWÜ 26060 Rascals Sunrise 27414 6 
 3 59 Grumer, Anja BAWÜ 17915 Peps Roan Joker 23657 5 
 4 63 Steinhilber, Claudia BAWÜ 15772 Little Travalin Nic 29520 4 
 5 87 Haas, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 3 
 6 100 Haralampiev, Vanessa BAWÜ 16050 Lil Joe Po 19005 2 
 7 28 Amrein, Catharina BAWÜ 14792 Beau Jessie James 23384 1 

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Ziegler, Nicole BAWÜ 25783 Wapitis Tawakoni Te 23057 6 
 2 53 Wild, Romy BAWÜ CH 20674 Smart Red Melvin 16765 5 
 3 28 Amrein, Catharina BAWÜ 14792 Beau Jessie James 23384 4 
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 4 13 Häcker, Jana BAWÜ 15810 Santa Smart 28372 3 
 5 31 Weis, Salome BAWÜ 27839 Graf Sion 28555 2 
 5 87 Haas, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 2 

Ergebnisliste: LK 2  RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 75 Winzer, Sabine BAWÜ 25514 Neptun 24787 6 
 2 87 Haas, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 5 
 3 37 Griesbaum, Olivia BAWÜ 22322 Makes me Wonder Molly- 28600 4 

 4 20 Haug, Jana BAWÜ 26655 Lady Sue Ella Flitty 29653 3 
 4 31 Weis, Salome BAWÜ 27839 Graf Sion 28555 3 

 6 73 Joos, Anika BAWÜ 26784 Chic N Fried 29660 1 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 73 Joos, Anika BAWÜ 26784 Chic N Fried 29660 7 
 2 75 Winzer, Sabine BAWÜ 25514 Neptun 24787 6 
 2 87 Haas, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 6 
 4 63 Steinhilber, Claudia BAWÜ 15772 Little Travalin Nic 29520 4 
 5 116 Schwarz, Hendrik BAWÜ 20301 VPR El Karem 19772 3 
 6 78 Schafbauer, Corinna BAWÜ 27135 Enjoy Me 29404 2 
 6 100 Haralampiev, Vanessa BAWÜ 16050 Lil Joe Po 19005 2 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Schemenauer, Luisa BAWÜ 25160 Cheeky Freaky Bond 29871 6 
 2 61 Heinecke, Jutta BAWÜ 23718 Ettenbühl Vincent 23417 5 
 3 4 Meyer, Hanna BAWÜ 24397 CK Indigo 31186 4 
 4 62 Kopf, Anja BAWÜ 14894 Passion of Paradiese 32343 3 
 5 79 Funke, Maren BAWÜ 27956 SP Smart Chocolate 29563 2 
 6 35 Boog, Nathalie BAWÜ 26318 Jay-Lee-Diamonds-Golden- 31487 1 

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 98 Link, Laura BAWÜ 26394 Smoky 31095 5 
 2 3 Antona, Luisa BAWÜ 29268 Show Time Cutter 19065 4 
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Ergebnisliste: LK 3/4B WHS Western Hoirsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 98 Link, Laura BAWÜ 26394 Smoky 31095 5 
 2 3 Antona, Luisa BAWÜ 29268 Show Time Cutter 19065 4 
 3 34 Boog, Daniel BAWÜ 28134 Jay-Lee-Diamonds-Golden- 31487 3 
 4 113 Günther, Josi BAWÜ 29012 JJ`s little Skip 32685 2 
 5 89 Rudel-Parr, Sophia BAWÜ 27149 Nashwan ibn al Gazal 32356 1 

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 65 Stephan, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 90 Janson, Birgit RLP 28316 Tuff Chick Orena 11422 5 
 2 64 Krings, Maria BAWÜ 26465 Lea 27984 4 
 3 47 Neff, Michael BAWÜ 29044 Spirit 30055 3 
 3 54 Fraß, Martin BAWÜ 26630 Boogies Golden Smarti 27068 3 
 5 43 Hess, Ralf BAWÜ 16917 Ciacca Lark 21937 1 

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Detgen, Daniela BAWÜ 18877 Pablo O Lena X 26972 6 
 2 61 Heinecke, Jutta BAWÜ 23718 Ettenbühl Vincent 23417 5 
 3 52 Speier, Saskia Sofie BAWÜ 27581 Billy Joe 22920 4 
 4 90 Janson, Birgit RLP 28316 Tuff Chick Orena 11422 3 
 5 79 Funke, Maren BAWÜ 27956 SP Smart Chocolate 29563 2 
 6 91 Müller, Fathima HES 2930 Festus 30432 1 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Schlichter, Sylvia BAWÜ 28618 SD Heidi Top 25246 6 

Montag, 1. Juni 2015 Seite 5 von 9 



EWU-Turnier: C Bilfingen 
 2 61 Heinecke, Jutta BAWÜ 23718 Ettenbühl Vincent 23417 5 
 3 14 Detgen, Daniela BAWÜ 18877 Pablo O Lena X 26972 4 
 4 38 Griesbaum, Manuela BAWÜ 22321 Destiny's Lana 25153 3 
 4 79 Funke, Maren BAWÜ 27956 SP Smart Chocolate 29563 3 
 6 2 Schemenauer, Luisa BAWÜ 25160 Cheeky Freaky Bond 29871 1 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Detgen, Daniela BAWÜ 18877 Pablo O Lena X 26972 7 
 2 4 Meyer, Hanna BAWÜ 24397 CK Indigo 31186 6 
 2 61 Heinecke, Jutta BAWÜ 23718 Ettenbühl Vincent 23417 6 
 4 58 Schlichter, Sylvia BAWÜ 28618 SD Heidi Top 25246 4 
 5 79 Funke, Maren BAWÜ 27956 SP Smart Chocolate 29563 3 
 6 32 Nietert, Monika BAWÜ 17965 Leo Zipps Gold 29874 2 
 7 2 Schemenauer, Luisa BAWÜ 25160 Cheeky Freaky Bond 29871 1 
 7 38 Griesbaum, Manuela BAWÜ 22321 Destiny's Lana 25153 1 

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Hess, Ralf BAWÜ 16917 Ciacca Lark 21937 5 
 2 79 Funke, Maren BAWÜ 27956 SP Smart Chocolate 29563 4 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 35 Boog, Nathalie BAWÜ 26318 Jay-Lee-Diamonds-Golden- 31487 4 

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 35 Boog, Nathalie BAWÜ 26318 Jay-Lee-Diamonds-Golden- 31487 4 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Lang, Amelie BAWÜ 29730 OW Shinebrightplease X 27013 6 
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 2 93 Tuscher, Dennis RLP 29188 WN Freckles Leroy 27582 5 
 3 3 Antona, Luisa BAWÜ 29268 Show Time Cutter 19065 4 
 4 42 Borchardt, Nadine BAWÜ 17460 Ciacca Lark 21937 3 
 4 72 Binninger, Jessica BAWÜ 28557 PK Rita Wilson 29503 3 
 6 25 Stiller, Sabrina BAWÜ 30061 Enjoy Me 29404 1 

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 65 Stephan, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 6 
 2 22 Lang, Amelie BAWÜ 29730 OW Shinebrightplease X 27013 5 
 3 3 Antona, Luisa BAWÜ 29268 Show Time Cutter 19065 4 
 4 24 Brodbeck, Celina BAWÜ 27416 Angard`s Campino 27954 3 
 5 118 Klittich, Sibyll BAWÜ 24382 Poco Silver Sunrise 24379 2 
 6 39 Raab, Stefan BAWÜ 9659 Fuchur 25415 1 

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 94 Asbree, Carolin BAWÜ 23287 Such A Good Time X 29254 7 
 2 25 Stiller, Sabrina BAWÜ 30061 Enjoy Me 29404 6 
 3 60 Bißwang, Daniela BAWÜ 30169 Bartenders Starlight 10675 5 
 4 3 Antona, Luisa BAWÜ 29268 Show Time Cutter 19065 4 
 5 65 Stephan, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 3 
 6 57 Bauer, Sandra BAWÜ 28934 Lucky Luke 29869 2 
 7 22 Lang, Amelie BAWÜ 29730 OW Shinebrightplease X 27013 1 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Kohm, Claudia BAWÜ 31101 Mister Bonito 22524 6 
 2 57 Bauer, Sandra BAWÜ 28934 Lucky Luke 29869 5 
 3 60 Bißwang, Daniela BAWÜ 30169 Bartenders Starlight 10675 4 
 3 65 Stephan, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 4 
 5 24 Brodbeck, Celina BAWÜ 27416 Angard`s Campino 27954 2 
 6 39 Raab, Stefan BAWÜ 9659 Fuchur 25415 1 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 65 Stephan, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 5 
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 2 22 Lang, Amelie BAWÜ 29730 OW Shinebrightplease X 27013 4 
 3 25 Stiller, Sabrina BAWÜ 30061 Enjoy Me 29404 3 
 4 42 Borchardt, Nadine BAWÜ 17460 Ciacca Lark 21937 2 
 5 51 Daigler, Sandrine BAWÜ 30874 CB Dual Josie 23857 1 

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Bauer, Melanie 90005 Lucky Luke 29869 5 
 2 26 Ruh, Annika 90002 Indian Starlight 90003 4 
 3 29 Warthold, Heike 90003 Dreams come true 90004 3 
 3 33 Epple, Evelyn 90004 Nicki 90005 3 

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 83 Späth, Bastian 90008 Sundance Speedy King 16812 
 2 33 Epple, Evelyn 90004 Nicki 90005 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Bauer, Melanie 90005 Lucky Luke 29869 5 
 2 99 Mayer, Stefanie BAWÜ 26391 Cordi 90008 4 
 3 33 Epple, Evelyn 90004 Nicki 90005 3 
 4 67 Hager, Tanja BAWÜ 17643 Apaches Thunder Boy 90006 2 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Ruh, Annika 90002 Indian Starlight 90003 5 
 2 115 Kolew, Miriam 90013 Kernow Zee Gold Moet 90011 4 
 3 29 Warthold, Heike 90003 Dreams come true 90004 3 
 4 117 Eberle, Nina 90014 MW Doc Poleoco 90012 2 
 5 99 Mayer, Stefanie BAWÜ 26391 Cordi 90008 1 
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Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 117 Eberle, Nina 90014 MW Doc Poleoco 90012 5 
 2 115 Kolew, Miriam 90013 Kernow Zee Gold Moet 90011 4 
 3 56 Bauer, Melanie 90005 Lucky Luke 29869 3 
 4 67 Hager, Tanja BAWÜ 17643 Apaches Thunder Boy 90006 2 
 5 29 Warthold, Heike 90003 Dreams come true 90004 1 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Jog Over Event Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Detgen, Daniela BAWÜ 18877 Pablo O Lena X 26972 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Lope Over Event Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 

Ergebnisliste: WT  Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 111 Holzwarth, Katrin 90010 Miss Fleeting Time 90009 
 2 114 Hölldampf, Edwina 90012 Caline 90010 
 3 112 Franzini, Holger 90011 Blazing Attachment X 31820 

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 111 Holzwarth, Katrin 90010 Miss Fleeting Time 90009 
 2 76 Franzini, Cid Joel 90007 BMA Smooth N Juli 32262 
 3 112 Franzini, Holger 90011 Blazing Attachment X 31820 
 4 114 Hölldampf, Edwina 90012 Caline 90010 
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